
MUC254D/CD・ME230T

91F-52E

25F-60E

91F-40

91F-56E

部品番号チェーン
形 式 価　格 適用モデル

A-34774 5,200円

MEA3600L/LR
MEA3502L

MEA4300L/LR
MUC4041

（           　             　）MDE354・MDE400
MDE430・MEA3500L/LR
MUC400・MUC401

UC4000・DE4040・D5016

A-42905

A-58229

A-46822

5,500円

4,200円

4,400円

25F-42 A-58213 5,200円

A-34768 4,700円

MUC250D/252D

91F-46E MUC303D・MUC3041
（MUC301・DE3430）

UC121D・UC122D
（UC120D)

MEA3110TM
MEA3201M

MEA3600M/MR
MUC3541・ME333T
MUC350D/352D

（ 　               　　）
MDE340・ME332/T
ME333・UC3500
MUC350・MUC351
MDE336・MDE350
MEA3500M/MR
DE3435・D5014

チェーン刃   ガイドバー（チェーンバー）
チェーン形式 部品番号 価　格 部品番号 価　格

適用モデル

チェーン刃   ガイドバー（チェーンバー）
チェーン形式 部品番号 価　格 部品番号 価　格

適用モデル

A-68585
A-6916352M11 A-68579 3,000円 MUC204DN/HD4,000円

8,000円
A-6860060M11 A-68591 3,200円 MUC254DN/HD4,200円
A-69179 8,200円

161888-4
52E A-67181 2,500円

MUC204D2,500円

168407-7
60E A-42743

MUC254CD・ME230T5,000円

D445045651
64E

73LPX

A-57093 5,200円
MEA5000GR
MEA5600GR

（MEA5000G・DE5045）
4,700円

※D443045651

D445050655
72E A-57102 5,700円

MEA6100UR5,200円

168408-540E91PX A-55631 2,700円 MUC250D・MUC252D1,900円

164533-045E91PX A-55675 2,700円 5012B3,900円

46E 165200-091PX A-55647 2,900円 2,400円

̶47E
91PX A-55681 3,900円

（E2930T・E2930）̶
91VG ※A-07587 3,700円

165201-8
52E91PX A-55653 3,000円

2,200円

TN00003200 （MDE340・ME333/T・ME332/T）5,900円

165201-852E91VG ̶ ー 2,200円

̶53E
91PX A-55697 4,200円

（E2935）̶
91VG ※A-07593 4,000円

̶54E
91PX A-55706 4,200円

（5014NB）̶
91VG ※A-04210 3,900円

165202-656E91PX A-55669 3,200円 2,400円

̶58E91PX A-55712 4,400円 （5016NB・E3640A）̶

341650-559E91PX A-55728 4,500円 （5016B）8,000円

̶39E91VXL A-53285

A-52956

2,500円 ̶

D44404514172E95VPX 5,000円 3,700円

̶
42E

25AP

A-19196 1,700円
UC121D・UC122D

̶

158476-6

（UC120D）

2,000円

̶64E A-04092 3,200円 （5011NB）̶

̶68E A-04173 3,500円 （E3030A・E2830・E2830N）̶

161768-4

76E A-04139

MUC353DGFR/DZFR
MUC355DGFR/DZFR2,500円

345159-94,000円 （5014B）6,000円

̶ ̶

161875-3
84E A-04195 5,000円

MUC405D・MUC400D5,000円

̶ （E3640・E3640N）̶

D44304565164E73LP A-45727 4,900円 MEA5000GR（DE5045）4,700円 （　　　　　　　　　   ）
MEA3600L/LR・MEA3502L
MEA4300L/LR・MUC4041

MEA3500L/LR・MDE354・MDE430
MDE400・MUC400・MUC401
DE4040・D5016・UC4000

（　　　　　　　　　 ）E3035A・E2835・E2835N・E3435
E3435A・E3435N・E3635

MUC303D/3041
（MUC301・DE3430）
※左記チェーン刃、
　ガイドバーには互換あり。

MEA3110TM・MEA3201M
MEA3500M/MR・MUC351

（　　　　　　　     ）MDE350・MUC350・DE3435
D5014・UC3500

（　　　　　　　     ）

MEA3110TM・MEA3600M/MR
MEA3201M・MDE350
MUC350D/352D/3541
MUC353DPG2/DZ
DE3435・UC3500・MUC351
MEA3500M/MR

MEX2650LHM・MUX362D
※ポールソーアタッチメント使用時
MEA4300G/GR
（MDE435）

161887-6
2,700円

MUC254D2,700円

161889-2 MUC204CD4,900円

MUC353DPG2/DZ

●防護ジャケットシリーズ

チェーン刃が接触した場合に繊維が絡みつき、
回転をストップ。防護ジャケット・パンツは
20m/sのチェーンスピードまで対応しています。

EN381クラス1 (チェーンスピード20m/s)

注意 本製品の着用により、怪我のリスクを100%回避できるわけではありません。

EN381-11クラス1 EN381-5クラス1

ジャケット防護範囲 パンツ防護範囲

表

裏

表

裏

標準小売価格41,400円（税別）
EN381-5クラス1
(チェーンスピード20m/s)

防護パンツ プロ
高視認+防護タイプ

防護材：ポリエチレン 65% 
 ポリプロピレン 35%防護材：ポリエチレン 65% ／ポリプロピレン 35%

防護材：ポリエチレン 45% 
 ポリプロピレン 55%

部品番号
A-67686

サイズ
48

A-6769250
A-6770152
A-6771754

防護パンツ
防護タイプ

標準小売価格31,000円（税別）
EN381-5クラス1
(チェーンスピード20m/s)

部品番号
A-67642

サイズ
48

A-6765850
A-6766452
A-6767054

防護ジャケット 標準小売価格44,400円（税別）
EN381-11クラス1
(チェーンスピード20m/s)

高視認+防護タイプ

部品番号
A-67614

サイズ
M
A-67620L
A-676362L 反射材

標準小売価格29,000円（税別）
防護機能無し

高視認タイプ
ワーキングジャケット

部品番号
A-67583

サイズ
M
A-67599L
A-676082L 反射材

̶72E20BP A-07602 5,400円 （E4045A）̶

̶72E21BPX A-52940 4,500円 （DE4345）̶

容量
5L 2,900円A-46969

容量
1L 600円A-60713

D953004010 150円

MEA4300G/GR
（DE4345・MDE435）
MEA5000GR・MEA5600GR

MEA6100UR
（DE5045/6450）

A-44024

D953003090

D953003100

D953003070

A-46028

700円

200円

200円

220円

200円

1,100円

3,200円

1L×1個入

4L缶入

1L×5個入

1L

A-58300

A-58316

5,000円A-13742

D953100090 340円

450円

チェンソー
全機種

チェンソー
全機種

エンジン
チェンソー
全機種

D953003060

直径：4.5mm
（ハンドルなし）
直径：4.8mm
（ハンドルなし）
直径：5.5mm
（ハンドルなし）

直径：4mm
（ハンドルなし）

直径：4mm
（ハンドル付）

（E4045A）

※A-46109 7,500円

A-58425 1,500円

MEA4300G/GR/5000GR
MEA5600GR/6100UR

を除く全機種
（      　          　  ）DE4345/5045/6450
E4045A・MDE435

D445050651 （DE6450）5,200円

ガイドバー（チェーンバー）●チェーン刃

●2ストローク専用
　 FCエンジンオイル

●丸ヤスリ

●平ヤスリ（ハンドルなし）

●ハンドル

●燃料混合容器
正しい混合比の燃料
が簡単にできます。

ハンドルなしタイプの
丸ヤスリ、平ヤスリ用

カッター数を2倍に
することで、密集した
繊維の切断を容易に
します。

●竹用チェーン刃

●チェーンオイル
（チェーン刃潤滑用）

ハンドル付

ハンドルなし

別販売品　各種チェンソー

飛び出たデプスゲージの頭を平ヤスリで
削り落とすため
のゲージです。

●デプスゲージジョインタ

●フェイスシールド

1L 5L

※（　）内のモデルは生産中止モデルです。※在庫僅少品
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